

JUCA Holding ApS

Nelikevej 42, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 48 07 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Claus Hyldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUCA Holding ApS Nellikevej 42 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 48 07 96
	Stiftet: 12. april 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Claus Hyldahl, Nellikevej 42, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Grenå Spåntagning ApS, Norddjurs
Associeret virksomhed	SmartPart Production ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Grenå Spåntagning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.500	-3.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.866	183.244
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.411	0
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-116
Resultat før skat	100.797	179.653
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	100.797	179.653
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.277	183.244
Disponeret fra overført resultat	-4.480	-3.591
Disponeret i alt	100.797	179.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	398.521	296.655
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	28.411	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.932</u>	<u>296.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>426.932</u>	<u>296.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.847	370.347
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>405.847</u>	<u>394.347</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.971	3.971
Værdipapirer i alt	<u>3.971</u>	<u>3.971</u>
Likvide beholdninger	24.467	447
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.285</u>	<u>398.765</u>
Aktiver i alt	<u>861.217</u>	<u>695.420</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.521	183.244
5	Overført resultat	419.348	423.828
	Egenkapital i alt	<u>787.869</u>	<u>687.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Anden gæld	68.973	3.973
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.348</u>	<u>8.348</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.348</u>	<u>8.348</u>
	Passiver i alt	<u>861.217</u>	<u>695.420</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	771.199	771.199
Kostpris 31. december 2017	771.199	771.199
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-474.544	-657.788
Årets resultat efter skat	101.866	183.244
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-372.678	-474.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	398.521	296.655
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grenå Spåntagning ApS	Norddjurs	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2017	25.000	0
Årets resultat efter skat	3.411	0
Opskrivninger 31. december 2017	3.411	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	28.411	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SmartPart Production ApS	Norddjurs	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	183.244	0
Resultatandel	105.277	183.244
	288.521	183.244

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	423.828	427.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.480</u>	<u>-3.591</u>
	<u>419.348</u>	<u>423.828</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overført Sparekassen Kronjylland A/S stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende i Grenå Spåntagning ApS. Selskabet har endvidere givet transport i anparterne i Grenå Spåntagning ApS.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.